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                                                                                          Прайс от 01.06.2025г. 

Фото Артикул Размер  
Кол-во / вес 

коробки 

Цена Цена Цена 
Заказ  

от 100 т.р 
Заказ  

от 50 т.р 

 

Розничная 

Круги отрезные LIGOTON Professional PLUS Ceramic 
 

 

            Скорость резки в два раза быстрее, ресурс круга в три раза больше! 
2105 125*1.0*22 NEW 400 шт / 14кг 99,80 104,70 118,10 

2106 125*1,2*22 NEW 400 шт / 15кг 99,80 104,70 118,10 

      

Круги отрезные LIGOTON Professional PLUS 

 
 

 
 

Круг 

предназначен 

для резки 

цветных и 

чёрных 

металлов 

 

2158 125*0,8*22 400 шт / 13кг 45,40 47,70 51,80 

2159 125*1.0*22 NEW 400 шт / 14кг 45,40 47,70 51,80 

2160 125*1,2*22 NEW 400 шт / 15кг 45,40 47,70 51,80 
2161 125*1,6*22 400 шт / 18кг 50,70 53,30 55,20 

2162 125*2,0*22 400 шт / 20кг 55,70 58,50 64,60 

2164 150*1,6*22 200 шт / 18кг 69,90 73,30 80,70 

2165 150*1,8*22 200 шт / 19кг 76,20 80,00 88,40 

2166 150*2,0*22 200 шт / 20кг 84,00 88,20 97,70 

2167 180*1,6*22 200 шт / 19кг 85,20 89,50 102,00 

2168 180*1,8*22 200 шт / 20кг 93,40 98,10 109,60 

2169 180*2,0*22 200 шт / 22кг 103,00 108,20 119,80 

2170 230*1,6*22 NEW 100 шт / 16кг 147,20 154,60 172,50 

2171 230*1,8*22 NEW 100 шт / 19кг 150,30 157,80 175,90 

2172 230*2,0*22 NEW 100 шт / 20кг 153,40 161,10 181,00 
2173 230*2,5*22 NEW 100 шт / 25кг 164,50 172,70 187,00 

2174 300*3,0*32 25 шт /18кг 308,10 323,60 361,20 

2175 350*3,5*25,4 25 шт / 25кг 380,00 400,00 470,00 

2176 400*4,0*32 25 шт / 27кг 517,00 545,00 626,40 

Круги шлифовальные LIGOTON Professional PLUS 

   
 

2154 125*6,0*22 100 шт / 18кг 100,00 105,00 119,80 

2155 150*6,0*22 100 шт / 25кг 159,00 167,00 185,30 

2156 180*6,0*22 50 шт / 19кг 199,00 210,00 233,70 

2157 230*6,0*22 50 шт / 27кг 318,00 335,00 361,20 

Круги лепестковые LIGOTON Professional PLUS 

 
   

2116 125*22 Р40 200 шт / 19кг 167,00 175,00 196,30 

2117 125*22 Р60 200 шт / 19кг 167,00 175,00 196,30 

2118 125*22 Р80 200 шт / 19кг 167,00 175,00 196,30 

      

Круги отрезные LIGOTON Professional  
 

 
 
 
 
 
 

2178 125*1,0*22 500шт / 17кг 42,20 44,30 48,80 
2180 125*1,6*22 500шт / 20кг 45,90 48,20 53,50 

2186 180*1,6*22 75шт / 8кг 77,70 81,50 89,70 

2189 230*1,6*22  50шт / 8кг 140,80 148,00 162,80 

2191 230*2,0*22 50шт / 9кг 147,20 155,00 170,50 

Круги шлифовальные LIGOTON Professional  
 2196 125*6,0*22 NEW 100 шт / 18кг 100,00 105,00 119,80 

2197 150*6,0*22 NEW 100 шт / 25кг 159,00 167,00 185,30 

2198 180*6,0*22 NEW 50 шт / 20кг 199,00 210,00 233,70 

2199 230*6,0*22 NEW 50 шт / 28кг 318,00 335,00 361,20 

 
Для торгующих компаний действует дилерский прайс! 
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Фото Артикул Размер 
Кол-во / вес 

коробки 

Цена Цена Цена 
Заказ  

от 100 т.р 
Заказ  

от 50 т.р 

 

Розница 

Круги шлифовальные LIGOTON Coral  
 
 

 

2204 125*22 чёрный      100шт / 12кг 250,00 262,00 278,80 

2203 125*22 синий         100шт / 12кг 256,00 268,00 283,00 

2202 125*22 фиолетовый      100шт / 12кг 262,00 275,00 289,00 

2201 125*22 зелёный    100шт / 12кг 268,00 282,00 294,90 

2200 125*22 красный    100шт / 12кг   538,00 565,00 640,90 

Круги отрезные LIGOTON Maximum 
 
 

 
 

Круг 
предназначен 

для резки 
цветных и 

чёрных 
металлов 

 
 

2132 125*1,0*22 NEW 400шт / 14кг 45,40 47,70 51,80 

2133 125*1,2*22 400шт / 15кг 45,40 47,70 51,80 
2134 125*1,6*22 400шт / 18кг 50,70 53,30 55,20 

2135 125*2,0*22 240шт / 13кг 55,70 58,50 64,60 

2136 125*2,5*22 200шт / 15кг 71,80 75,40 86,70 

2137 150*1,6*22 400шт / 26кг 69,90 73,30 80,70 

2139 150*2,0*22 320 шт / 24кг 84,00 88,20 97,70 

2140 180*1,6*22 200 шт / 19кг 85,20 89,50 102,00 

2142 180*2,0*22 160 шт / 20кг 103,00 108,20 119,80 

2144 230*1,8*22 120 шт / 22кг 150,30 157,80 175,90 
2145 230*2,0*22 120 шт / 23кг 153,40 161,10 181,00 

2146 230*2,5*22 100 шт / 25кг 164,50 172,70 187,00 

2147 300*3,0*32 25 шт / 18кг 308,10 323,60 361,20 

2148 350*3,5*25,4 25 шт / 25кг 380,00 400,00 470,00 

2149 400*4,0*32 20 шт / 24кг 517,00 545,00 626,40 

Круги шлифовальные LIGOTON Maximum 
 

 

2150 125*6,0*22 100 шт / 18кг 100,00 105,00 119,80 

2151 150*6,0*22 100 шт / 25кг 159,00 167,00 185,30 

2152 180*6,0*22 50 шт / 19кг 199,00 210,00 233,70 
2153 230*6,0*22 40 шт / 24кг 318,00 335,00 361,20 

Круги лепестковые LIGOTON Maximum 
 

 

2126 125*22 Р40 NEW 200 шт / 19кг 182,00 192,00 212,50 

2127 125*22 Р60 NEW 200 шт / 19кг 182,00 192,00 212,50 

2128 125*22 Р80 NEW 200 шт / 19кг 182,00 192,00 212,50 

Круги отрезные LIGOTON Classic  
 

 

2201 125*1,0*22 NEW 400шт / 14кг 31,80 33,40 36,80 

2202 125*1,2*22 NEW 400шт / 15кг 31,80 33,40 36,80 

2203 125*1,6*22 400шт / 18кг 35,00 36,80 40,50 

2208 230*1,8*22 NEW 100шт / 19кг 123,50 129,70 143,00 
2209 230*2,0*22 NEW 100шт / 20кг 130,00 136,50 150,00 

2210 230*2,5*22 NEW 50шт / 12кг 140,80 148,00 163,00 

Круги отрезные LIGOTON Light 
 

 

 

2071 125*1,0*22 400шт / 14кг 28,60 30,10 33,20 

2073 125*1,6*22 400шт / 18кг 31,80 33,40 36,60 

2074 150*1,6*22 200шт / 18кг 41,30 43,30 47,70 

2075 180*1,6*22 200шт / 19кг 59,00 62,00 68,20 

2076 230*1,6*22 100шт / 16кг 80,40 84,40 93,00 

2077 230*1,8*22 100шт / 19кг 83,20 87,40 96,20 
2078 230*2,0*22 100шт / 20кг 87,50 92,00 101,20 

Круги лепестковые LIGOTON Classic 
 2107 125*22 Р60 200шт / 19кг 96,20 101,00 112,00 

2108 125*22 Р80 200шт / 19кг 96,20 101,00 112,00 

Круги лепестковые LIGOTON Light 
 2103 125*22 Р80 200шт / 19кг 82,00 86,00 95,00 

 

Для торгующих компаний действует дилерский прайс! 


